
 
 
 
 
 
 

Evento: 

 
 
 
 
 
 
 

Pré-Carnaval 

Estado de Sergipe 
Tribunal de Contas 

RESOLUÇÃO Nº 280 

DE 18 DE JULHO DE 2013 
ANEXO V 

Período de Realização: 16/02/2020 Total dos Gastos: 

DEMOSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM O EVENTO FESTIVO 

96.800.00 

 

EMPENHO UNIDADE ORÇAMENTARIA FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO ELEMENTO E 
SUBELEMENTO 

MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº/ANO 

CONTRATO 
Nº/ANO Nº DATA VALOR LIQUIDADO PAGO 

 
230 

 
16/02/2020 

 
8.800.00 

 
0,00 

 
0,00 

1016 - EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 

12 - EDUCAÇÃO  33903600 
 

INEXIGIBILIDADE 04/2020 
 

11/2020 
122-ADM GERAL 33903612 

 
231 

 
16/02/2020 

 
30.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

1016 - EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 

12- EDUCAÇÃO  33903900 
 

INEXIGIBILIDADE 05/2020 
 

12/2020 

122-ADM GERAL 33903991 

 
233 

 
16/02/2020 

 
6.000.00 

 
0,00 

 
0,00 

1016 - EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 

12 - EDUCAÇÃO  33903900 
 

INEXIGIBILIDADE 06/2020 
 

13/2020 
122-ADM GERAL 33903991 

 
234 

 
16/02/2020 

 
45.000.00 

 
0,00 

 
0,00 

1016 - EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 

12 - EDUCAÇÃO  33903900  
INEXIGIBILIDADE 07/2020 

 
14/2020 

122-ADM GERAL 33903991 

 
 

 
16/02/2020 

 
7.000.00 

 
0,00 

 
0,00 

1016 - EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 

12 - EDUCAÇÃO  33903600 
 

 
 

15/2020 

122-ADM GERAL 33903612 
          

  

TOTAL: 96.800.00 0,00 0,00  

 


